
L1 6,Q 123 

HORÁCKÉ 
	

3 

Di VADLO 
) I H L A V A 

SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVEN ĺ  

HORÁCKÉ DIVADLO JIHLAVA, příspěvková organizace 
Komenského 22, 586 47  Jihlava 

iČ : 00094811, DIČ : CZ00094811 (jsme plátci DPH bez nároku na odpo čet) 
Bankovní spojení: 

v zastoupení Mgr. Ondreje Remiáše, ředitele Horáckého divadla Jihlava 
Kontaktní osoba: 
Kontaktní osoba v den vystoupení: 
číslo datové schránky: 33ykkjq 

(dále jen HDJ) 

a 
Pořadatel: 
Městské divadlo Zlín, p říspěvková organizace, 
třída Tomáše Bati 40 9 1 ,76o 01 ZLÍN 

Zastoupeno: Ing. Irenou Pelkovou, pov ěřenou funkcí ředitelky 

I č0: 00094838, DI Č  CZ00094838 
Bankovní spojení: 

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brn ě , odd. PR, vložka 2014 

Kontaktní osoba: 

(dále jen pořadatel) 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY: 

Odehrání divadelního p ředstavení souborem H Di 

Název p ředstavení: KNIHA DŽUNGL ĺ  
Autor hry: Rudyard Kipling 

Datum a čas vystoupení: 22.1. 2023 V 14.30 hodin 
Místo vystoupení: M ěstské divadlo Zlín 

Délka: 1 hodina 35  minut bez pauzy 

Počet ú činkujících: 6 muž ů  + 5 žen 
P říprava a realizace se uskute ční ve spolupráci obou smluvních stran. 

II. HONORÁŘE A NÁKLADY: 

Pořadatel uhradí smluvní odměnu za odehrané p ředstavení včetně  tantiém a dopravy ve 
výši 30 000 Kč  do 14 dnů  od data vystavení faktury. 

Po řadatel se zavazuje se nahlásit tržbu za p ředstavení, návštěvnost a kapacitu sálu 

Divadlu nejpozději do 15 dn ů  po odehrání inscenace na e-mailovou adresu: 



III. ZÁVAZKY POŘADATELE: 

Pro realizaci p ředstavení po řadatel zajistí na své náklady nezbytnou sou č innost: 

a) zajistit vyklizení p řístupových cest k jevišti, č isté a prázdné jevišt ě  a p řístup do 

budovy od 9.00 hodin 

b) volné herecké šatny pro 6 muž ů  a 5  žen od 12 hodin 

c) zázemí technického personálu pro 9  osob 

d) č istou, teplou vodu (sprcha) a WC v t ěsné blízkosti šaten 

f) ú čast místního technického personálu: 

jevištní technika: od 9.00 hodin 

osvětlova č  od 9.30, zvuka ř  od 10.00 hodin 

g) technické požadavky jsou specifikovány dle p řílohy č . I a jsou nedílnou sou částí této 

smlouvy 

h) povolení k parkování vozidel u divadelní budovy, nákladní auto, autobus, dodávka 

i) pořadatelskou službu a požární dozor na své náklady 

k) řádně  připravené divadlo po stránce technické i spole čenské a propagaci p ředstavení 

1) prodej program ů  k dané inscenaci dodaných HDJ 

m) zákaz po ř izování obrazového a zvukového záznamu z p ředstavení 

ti) v zimním období je po řadatel povinen zajistit minimální teplotu +200  C v prostoru 

jevišt ě  a šaten. 

o) k dispozici 6 volných vstupenek pro hostující divadlo 

IV. ZÁVAZKY HDJ: 

a) realizovat p ředstavení v termínu s maximální um ě leckou zodpovědností 

b) být na místě  nejpozději 45  minut p řed začátkem p ředstavení 

c) zaslat na požádání po řadateli propaga ční materiál (plakáty, program) 

d) p řivézt sebou programy k inscenaci, p ředat inspektorovi hledišt ě  a na konci provést 

vyúčtování. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

V p řípadě  jednostranného zrušení této smlouvy ze strany po řadatele, č i vzhledem k 

nedodržení podmínek daných touto smlouvou si bude Horácké divadlo Jihlava ú čtovat 

stornopoplatek až do výše 70% dohodnuté ceny zájezdu. 

Pořadatel bere na v ědomí, že malý po čet diváků  není d ůvodem ke zrušení této smlouvy. 

V p řípadě  onemocn ěnív souboru si HDJ vyhrazuje právo zm ěnit titul č i obsazení 

v alternaci, avšak po dohod ě  s pořadatelem. 



Pokud po řadatel nezaplatí smluvený honorá ř  do 14 ti dnů  po vystavení faktury, zaplatí 

HDJ smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 

Jakákoliv další ujednání, či případné zm ěny, budou řešeny pouze písemným dodatkem 

k této smlouv ě, potvrzeným ob ěma stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem uve řejnění 

v informa čním systému ve řejné správy — Registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č . 34012015 Sb., o 

zvláštních podmínkách ú činnosti některých smluv, uve řejIování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) spiní po řadatel. 

Pořadatel výslovn ě  souhlasí se zve řejněním celého textu této smlouvy v četn ě  podpisů  

v informa čním systému veřejné správy - Registru smluv. 

Po řadatel si ponechá jedno provedení smlouvy a druhé potvrzené vrátí HDJ. 

V e Zlíně  V Jihlavě  dne 12.1. 2023 



Příloha č . 1 

Inscenace „Kniha džunglí" Horácké divadlo Jihlava 

Technické podmínky potřebné pro vystoupení: 

JEVIŠTÉ: 
‚' Rozm ě ry jeviště  š.min 7m  mezi portály, hl. min. 8 až 9  m. 

V' Volné tahy nad jevištěm 56 tah ů , výška 8m, š.7m- pro zav ěšení kulis 
' Uklizené jeviště  a ochoz 
ĺ  Nástupy z obou stran. 
v' Možnost vrtání do podlahy jevišt ě . 

SVĚTLA: 
‚ Osvětlovací pult min. 24 submasterů  (nejl.ETC ION)-prosím kontaktujte 

osvětlovače 

Jevištní most min. 8ks FHR 1000W 
v' Bo ční lávka 3ks+3ks FHR 1000W, RGB LED 2k5+2ks(barevné pokrytí jevišt ě ) 
„ Portál 8ks FHR 1000W 
ĺ  P řední světla min. ioksFHR 1000W 

v' Nad jevištěm 9ks FHR i000w (nebo PARy) 
‚' 2ks inteligentní hlava zep ředu (pokud bude k dispozici) 

v" Jeviště  ix 230 pevná 

ZVUK: 
1' Kvalitní zvuková aparatura s výkonem a kvalitou odpovídající realizaci hudebního 

představení  daném prostoru. 

‚' Prostor pro umíst ění zvukové režie v hledišti - v p řípadě  jiného umíst ění prosím 
kontaktujte našeho zvuka ře 

V mixážní pult s možností p řipojení ix mikroportu a 2X SD p řehráva če 
v' Zvukový efekt (hall) 
( Samostatn ě  regulovatelné okruhy pro hledišt ě , jevištní odposlech a zadní 

reproduktory 
1' Po dohod ě  je možné vzít náš mixážní pult s tím, že bude v hledišti nachystané 

připojení na místní zvukovou aparaturu 6x XLR konektory 

DOPRAVA: 
ĺ  dodávka (technici) 

‚' autobus (herci, zázemí) 

" kamion (kulisy) 



ČASOVÝ ROZVRH: 

a) zajistit vyklizení p řístupových cest k jevišti, č isté a prázdné jevišt ě  a p řístup do 

budovy od 9.00 hodin 

b) volné herecké šatny pro 6 muž ů  a 5  žen od 12 hodin 

c) zázemí technického personálu pro 9  osob 

d) č istou, teplou vodu (sprcha) a WC v t ěsné blízkosti šaten 

f) ú čast místního technického personálu 

V případě  potřeby je možná p ředchozí domluva: 

Nebudou-li p ředem smluvené technické podmínky odpovídat skute čnosti, vyhrazuje si HDJ 

právo p ředstavení neodehrát, nebo odehrát s tím, že vzniklé náklady související s úpravami 

bude hradit po řadatel. 




